





# OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Jabłonna  
z dnia 10 kwietnia 2020 roku

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Wójt Gminy Jabłonna podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.:

Nr obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
1	Jabłonna w granicach ulic: Modlińskiej od nr 107 do nr 149 nieparzyste i od nr 154 do końca, Cichej, Chotomowskiej, Wrzosowej, Dębowej, Bagno, Wałowej, Jesiennej, Instytutckiej, Abramowicza. Jabłonna w granicach ulic: Zegrzyńskiej, Granicznej, Polnej, Listopadowej, Zacisze, Malborskiej, Kisielewskiego, wzdłuż ulicy Chotomowskiej do Urzędu Gminy Jabłonna	<b>Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, Jabłonna</b> <b>Szkolna 2, 05-110 JABŁONNA</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
2	Jabłonna w granicach ulic: Grabsztyny, Jonatan, Koszteli, Krąselki, Sadowej. Jabłonna w granicach ulic: Spokojnej, Wiejskiej, Przylesie, Milenijnej do obwodnicy Jabłonna oraz ulica Motylkowa.	<b>Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, Jabłonna</b> <b>Szkolna 2, 05-110 JABŁONNA</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
3	Jabłonna w granicach ulic: Leśnej, Osiedla Słoneczna Polana, Słonecznej Polany, Marmurowa od nr 28 do nr 82	<b>Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, Jabłonna</b> <b>Szkolna 2, 05-110 JABŁONNA</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
4	Jabłonna w granicach ulic: Modlińskiej od nr 4 do nr 150 parzyste, Pańskiej, Szkolna, Marmurowa nr 26B, nr 96 i nr 98, Marmurowa od nr 17 do nr 75, ul. 1 Maja i ul. Tęczowej Jabłonna w granicach ulic: Buchnik Las, Modlińskiej od nr 3 do nr 105A nieparzyste i Parkowej	<b>Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej, Jabłonna</b> <b>Szkolna 2, 05-110 JABŁONNA</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 
5	wieś Dąbrowa Chotomowska cała, Chotomów w granicach ulic: od granicy Legionowa, Niecałej, Żwirki i Wigury, Okólnej, Kwiatowej, Ogrodowej, Kisielewskiego.	<b>Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie, Chotomów Partyzantów 23, 05-123 CHOTOMÓW</b>  Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych 

6	Chotomów w granicach ulic: Brzozowej, Ojca Augustyna Kordeckiego, wzdłuż granicy wsi Dąbrowa Chotomowska, Partyzantów od nr 26 do nr 36 parzyste i od nr 37 do nr 72, wzdłuż ulicy Kolejowej do granicy z miastem Legionowo, Baśniowej, wzdłuż granicy z Gminą Wieliszew. Chotomów w granicach ulic: Pięknej, gen. Lucjana Żeligowskiego, wzdłuż granicy wsi Rajszew, Leśnej.	<p><b>Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie, Partyzantów 23, 05-123 Chotomów</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
7	Chotomów w granicach ulic: Partyzantów od 1 do 25, od nr 29 do nr 33 nieparzyste i od 106A do końca, Poprzecznej, Strażackiej, Kolejowej do granicy z miastem Legionowo, Piusa XI, Dolinowej. Chotomów w granicach ulic: Obrońców Modlina, Górzystej, do ulicy Partyzantów, Gwiazdzistej, do granicy wsi Rajszew	<p><b>Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Orła Białego w Chotomowie, Chotomów Partyzantów 23, 05-123 CHOTOMÓW</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
8	Rajszew, Skierdy	<p><b>GCKiS Filia w Skierdach, Skierdy Nadwiślańska 1, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki</b></p> <p>Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych</p> 
9	Boża Wola, Janówek Drugi, Suchocin, Trzciany, Wólka Górska	<p><b>Klub Rolnika, Boża Wola 42, 05-101 Nowy Dwór Mazowiecki</b></p>

**Głosować korespondencyjnie** mogą wyborcy:

- 1) którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, lub
- 2) posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:
  - a) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
  - b) całkowitej niezdolności do pracy,
  - c) niezdolności do samodzielnej egzystencji,
  - d) o zaliczeniu do I grupy inwalidów,
  - e) o zaliczeniu do II grupy inwalidów,
 a także wyborcy o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny, lub
- 3) podlegający w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, o których mowa w ustawie z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz.U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284 i 374);

**Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien zostać zgłoszony do Komisarza Wyborczego w Warszawie III najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020 r., z wyjątkiem wyborcy podlegającego w dniu głosowania obowiązkowej kwarantannie, izolacji lub izolacji w warunkach domowych, który zamiar głosowania zgłasza do dnia 5 maja 2020 r.**

**Głosować przez pełnomocnika** mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 60 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności, w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

- 1) całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji;

- 2) całkowitej niezdolności do pracy;
  - 3) niezdolności do samodzielnej egzystencji;
  - 4) zaliczeniu do I grupy inwalidów;
  - 5) zaliczeniu do II grupy inwalidów;
- a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

**Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Jabłonna najpóźniej do dnia 4 maja 2020 r.**

**Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 r. od godz. 7<sup>00</sup> do godz. 21<sup>00</sup>.**

**Wójt Gminy Jabłonna**

**Jarosław CHODORSKI**